1

2

Проект
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О Законе Чувашской Республики
"О внесении изменения в статью 3 Закона Чувашской Республики
"Об установлении критериев, которым должны соответствовать
объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения
и масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного участка,
находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, муниципальной собственности, и земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена,
в аренду без проведения торгов"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Чувашской Республики "О внесении изменения в статью 3 Закона Чувашской Республики "Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения и масштабные инвестиционные проекты, для размещения
(реализации) которых допускается предоставление земельного участка, находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, муниципальной собственности, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов".
2. Направить Закон Чувашской Республики "О внесении изменения      в статью 3 Закона Чувашской Республики "Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения и масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного участка, находящегося в государственной собственности Чувашской Республики, муниципальной собственности, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов" Главе Чувашской Республики для подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики